[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от  28.08.2014 г. №  84
с. Усть – Ницинское

Об отмене решения Думы Усть – Ницинского сельского поселения  от 29.04.2013 № 272 «Об утверждении  Положения  о проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Усть – Ницинском сельском поселении,  муниципальными служащими в Усть – Ницинском сельском поселении, и соблюдению муниципальными служащими в  Усть – Ницинском сельском поселении требований к служебному поведению»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года N 136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области", Указом Губернатора Свердловской области от 10.12.2012 г. № 920-УГ «Об утверждении  Положения  о проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Свердловской области, муниципальными служащими в Свердловской области, и соблюдению муниципальными служащими в Свердловской области требований к служебному поведению», Дума Усть – Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Решение Думы Усть – Ницинского сельского поселения  от 29.04.2013 № 272 «Об утверждении  Положения  о проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Усть – Ницинском сельском поселении,  муниципальными служащими в Усть – Ницинском сельском поселении, и соблюдению муниципальными служащими в  Усть – Ницинском сельском поселении требований к служебному поведению» отменить.
2. Опубликовать  настоящее решение в  «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по регламенту, социальным вопросам и местному самоуправлению (председатель  А.М. Кость).
	И.о. председателя Думы

Усть-Ницинского

сельского поселения

                 Г.Н. Жирякова

	И.о. Главы Усть-Ницинского

сельского поселения
           Н.Г. Волохина